Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2017 года                                                                                      № 11

                                                          с. Укурей

                   Об отмене постановления администрации сельского поселения «Укурейское» от 31.12.2015года №181 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Укурейское», и земельных участков на территории сельского поселения «Укурейское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

            Рассмотрев протест прокурора района от 28.02.2017года на постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 31.12.2015года №181 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Укурейское», и земельных участков на территории сельского поселения «Укурейское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», в соответствии с частью 2 статьи 3 прим 3 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» №137 от 25.10.2001 года с 01.01.2017года с вступлением в силу нормы закона, предусматривающие полномочия органа местного самоуправления муниципального района, администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
              1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 31.12.2015года №181 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Укурейское», и земельных участков на территории сельского поселения «Укурейское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», т.к. полномочие данной муниципальная услуги не относится к сельскому поселению «Укурейское».
         2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров